

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Doçent kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr.Öğr.Üyesi kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, ilgili birime;

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmi Gazete'de yayınlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.

- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

-Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

-Eğiticilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)

- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

-Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİM/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ ANASANAT DALI/ PROGRAMI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	
EĞİTİM FAKÜLTESİ					
Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında doktora yapmış, holistik eğitim yaklaşımı ve orman okulu konularında çalışma yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ					
Antropoloji	Fizik Antropoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Burdur ve çevresindeki arkeolojik kazılardan ele geçen iskeletler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
BUCAK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ					
Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Bilişim Sistemleri Mühendisliği	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Elektrik Mühendisliği alanında doktora yapmış, derin öğrenme ve elektrik enerji sistemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ					
İşletme	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	Doçent	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış, pazarlama yetenekleri ve tüketici davranışları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İşletme alanında doktora yapmış, işte mutluluk ve anlam kaynakları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
AĞLASUN MESLEK YÜKSEKOKULU					
Finans Bankacılık ve Sigortacılık	Bankacılık ve Sigortacılık	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	İşletme alanında doktora yapmış, Finansal teknoloji, finans sektöründe yapay zeka kullanımı konularında çalışma yapmış olmak.
Seyahat -Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Turizm İşletmeciliği alanında doktora yapmış, Alternatif turizm, turizmde kırsal kalkınma konularında çalışma yapmış olmak.
Seyahat -Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Turizm İşletmeciliği Alanında Doktora yapmış, Destinasyon imajı, kültürel miras turizmi konularında çalışma yapmış olmak.
GÖLHİSAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU					
Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Dr. Öğr. Üyesi	4	1	Temel eğitim alanında doktora yapmış, Erken çocuklukta öz güven ve ölçek geliştirme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.